prodlužuje o celkem 7 kalendářních týdnů, tj. o 49 dní. 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. 6.2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, činí 

73 071 471,27 Kč bez DPH  

(slovy: sedmdesát tři miliony sedmdesát jeden tisíc čtyři sta sedmdesát jedna koruna česká dvacet sedm haléřů) 

2. Čl. 5.3 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto: 

Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Zahájení plnění: na Výzvu zadavatele jako objednatele 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: